
Kupní smlouva
5/128/45/15/2017-5512-50/70200

uzavřená podle § 2079 a násl.
zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve znění pozdějších právních předpisů a nařízení vlády

Č. 351/2013 Sb. '

Kupující;
L Smluvní strany

ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY 

Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany,
IČ: 60162694
BIČ: CZ60162694

Zaměstnanec pověřený jednáním:

Bankovní spojení:
Číslo úctu:

Náčelník Vojenského zařízení 5512
pplk. Ing. Jaroslav Beneš
ČNB, I Iorická 1652. Hradec Králové

Kontaktní osoba:
(ve věcech obchodních)

Kontaktní osoba:
(ve věcech převzetí majetku)

o.z. Hana Jirásková 
telefon:! 
fax:
E-mail| 
datová schránka : hjyaavk 
nrtm. Jiří Kutej 
telefon: | 
fax:
E-mail I________________
datová schránka: hjyaavk

Adresa pro doručování korespondence: VZ 5512 Pardubice - Semtín, 530 02 Pardubice 
(dále jen „kupující11)

a

Prodávající :

Název firmy/fyzická osoba: Zet plus spoL, s r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Městského soudu v Praze Oddíl C, vložka 2278
Sídlo (u fyzické osoby místo podnikání): Petra Bezruce 1703/13, 182 00 Praha 8 
Jejímž jménem jedná: Zdeněk Zach
IC:
DIČ:

Bankovní spojení:
v

Číslo úctu: 
Kontaktní osoba:

18628516 
CZ18628516
ČSOB

Zdeněk Zach
telefon:
fax:
E-mail: obchod@zetplu5.cz 
datová schránka: jst9wn4

Adresa pro doručování korespondence: Petra Bezruce 1703/ 13, 182 00 Praha 8 
(dále jen „prodávající“)

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory
CS č. 5/128/45/15/2017-5512-50/50200

mailto:obchod@zetplu5.cz


n<
 o<

 o<
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona 

. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,OZ“) a nařízení vlády 
,351/2013 Sb., na veřejnou zakázku, zadanou v ET TENDERMARKE'1 pod 
. T004/16V/00038696 tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva1*)

2. 1 čel Smlouvy

2.1. Účelem Smlouvy je pořídit kabelové rozvody k zabezpečení plnění úkolů jednotek v ZO, 
POLP č. 21/16

3. Předmět Smlouvy

3.1. Závazek prodávajícího, dodat kupujícímu movité věci (dále také „zboží'*), v této smlouvě 
sjednané jakosti a provedení, v níže uvedeném rozsahu:

px. Zboží Jednotka

-------- ---------------------
Množství

1

Kabel prodlužovací s vidlicí a spojkou, krytí IP67, H07 
RN-F 3Gx2.5 mm2 zásuvka i vidlice průmyslová 16A - IP 
+ N+PE - 25m

ks 15

2

Kabel prodlužovací s vidlicí a spojkou, krytí IP67, H07 
RN-F 5G x 6 mm2 = 32A - 3P +N+ PE - 25m ks 10

3
Kabel prodlužovací s vidlicí a spojkou, kryli IP67.1107 
RN-F 5Gx 10 mm2 63A - 3P 4- N+ PE - 16 m ks 4

4
Kabel prodlužovací s 5-ti násobnou zásuvkou, krytí IP 44, 
jednofázový, 3 x 1,5mm2 - lOm ks 10

a převede na něho vlastnické právo k těmto movitým věcem.

3.2. Závazek kupujícího za řádně dodané zboží zaplatit dohodnutou kupní cenu.

4. Kupní cena

4.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, dohodly na celkové kupní ceně zboží, specifikovaného v čl. 3. této smlouvy.

4.2. Kupní cena se sjednává jako nejvýše přípustná, a to ve výši 152 971,23 CZK (slovy: 
sto pad es á td vat is ícd ev Čtsetsed md esá tj ed n a23/l 00 korun CZK). včetně DPH, Sazba DPH 
je ve výši 21 %. V takto stanovené kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího 
související s dodáním zboží (např. náklady na dopravu do místa plnění, clo. apod.).

4.3. Kalkulace kupní ceny je stanovena takto:

Zboží Jednotka Množství DPH
(%)

Cena celkem (kupní čerta } 
za zboží vč. DPH (CZK)

Kabel prodlužovací s vidlicí 
a spojkou, krytí IP67, H07 
RN-F 3Gx2.5 mm2 zásuvka i 
vidlice průmyslová 16A - IP 
+ N-+PE - 25m

ks 15 21 46 055.63

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory »)KS č. 5! 128/45/15/2017-5512-50/50200



Kabel prodlužovací s vidlicí 
a spojkou, krytí IP67, H07 
RN-F 5G x 6 mm2 = 32A - 
3P +-N+ PE - 25m

ks 10 21 61 256.25

Kabel prodlužovací s vidlicí 
a spojkou, krytí 1P67, H07 
RN-F 5Gxl0 mm2 63A - 3P 
+ N+PE- 16 m

ks 4 21 40 668.10

Kabel prodlužovací s 5-ti 
násobnou zásuvkou, krytí IP 
44, jednofázový, 3 x 1,5mm2 
- lOm

ks 10 21 4 991,25

KUPNÍ CENA CELKEM VČ. DPH (CZK) 152 971,23

5. Lhůty a místo plnění

5.1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží uvedené v cl. 3.1. ode dne účinnosti 
smlouvy, tedy od data podepsání smlouvy oběma smluvními stranami, do 20.4.2017

5.2. Datem splnění dodávky se rozumí datum podpisu přejímacího dokladu na zboží, které 
je předmětem smlouvy, zástupci kupujícího a prodávajícího.

5.3. Místem plnění se sjednává VZ 5512 Pardubice - Semtín, 530 02 Pardubice.

6. Dodací podmínky, předání a převzetí zhoží

6.1. Prodávající je v souladu s ustanovením § 2095 a násl. OZ povinen:

6.1.1. dodat kupujícímu zboží nové, zkompletované, nerepasované a nepoužité, , dle 
specifikace v přílohách „Specifikace produktu“ a „Další specifikace zakázky44

6.1.2. zajistit, aby dodané zboží včetně jeho balení, konzervace a ochrany pro přepravu 
splňovalo požadavky příslušných platných ČSN.

6.1.3. odevzdat kupujícímu zboží nezatížené právy třetích osob.

6.2. Kupující pověřinakc^vcho zástupce k převzetí zboží (dále jen „přejímající44) nrtm. Kutěje 
tel. spojení

6.3. Doprava bude zabezpečena prodávajícím v pracovních dnech Po až Čt v době od 6:00 do 
15:00 hod., Pá od 6:00 do 12:30 hod., a to po předchozím projednání a odsouhlasení termínu 
a konkrétní hodiny dodání zboží s přejímajícím.

6.4. Jako nedílnou součást dodávky zboží se prodávající zavazuje kupujícímu dodat ke každému 
kusu zboží doklady, jež jsou nutné k užívání zboží přejímací a zkušební protokoly včetně 
uvedených záruk výrobce, způsobu skladování, způsobu přepravy, technickou a výkresovou 
dokumentaci, průvodní dokumentaci v písemné nebo elektronické podobě - certifikáty 
výrobku (atesty, certifikáty jakosti, manuály) a to v českém jazyce, a to zejména 
dokumentaci ve smyslu § 9 odst. 1 a § 10 zák. č. 634/1992 Sb„ o ochraně spotřebitele, ve 
znění pozdějších právních předpisů.

6.5. Zboží předá prodávající kupujícímu nejpozdčji v poslední den lhůty plnění sjednané v čl.
5.1. této Smlouvy, v místě plnění, které je sjednáno v čl. 5.3. této Smlouvy.

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory
>)KS č. 5/128/45/15/2017-5512-50/50200



6.6. Prodávající je oprávněn dodat zboží ještě před sjednanou lhůtou plnění. Nejpozději 
2 pracovní dnv předem oznámí prodávající kontaktní osobě kupujícího telefonicky nebo 
faxem datum a hodinu, kdy zboží předá.

6.7. Zboží bude prodávajícím kupujícímu předáno jako celek, a to včetně dokladů a dokumentů 
ve smyslu 51. 6.4. této Smlouvy. Kupující není povinen převzít částečné plnění nebo zboží, 
ke kterému prodávající nedodá příslušné doklady a dokumenty vc smyslu 51. 6.4. této 
Smlouvy.

6.8. Při předání zboží bude za účasti obou smluvních stran provedena jeho prohlídka. Prohlídku 
zboží za kupujícího provede zástupce kupujícího oprávněný k převzetí zboží. Po provedené 
prohlídce:

6.8.1. kupující zboží převezme, nevvkazuje-Ii zboží žádné vady. Za kupujícího převezme 
zboží zástupce kupujícího oprávněný k převzetí zboží, který při převzetí zboží doplní 
na všechny výtisky přejímacího dokladu, předložené prodávajícím, datum, připojí 
svůj podpis a ponechá si jeden výtisk přejímacího dokladu. Prodávající je povinen 
předat kupujícímu doklady, jež jsou nutné k užívání zboží.

6.8.2. kupující zboží nepřevezme, pokud zboží nebude dodáno v požadovaném množství, 
jakosti, druhu a provedení, jež určuje Smlouva, nebo prodávající nepředá kupujícímu 
doklady a dokumenty ve smyslu 51. 6.4. této Smlouvy. O odmítnutí bude sepsán 
oběma stranami zápis.

6.9. Předáním zboží prodávajícím kupujícímu se rozumí vyložení zboží prodávajícím v místě 
plnění z dopravního prostředku a převzetí tohoto zboží kupujícím. Předáním zboží 
ve vratných obalech (např. palety) se rozumí složení zboží ve vratných obalech prodávajícím 
v místě plnění z dopravního prostředku na místo určené zástupcem kupujícího oprávněným 
k převzetí zboží a převzetí tohoto zboží kupujícím.

6.10. Je-li zboží převáženo a dodáváno ve vratných obalech, nestávají se obaly majetkem 
kupujícího. Kupující není povinen zaslat nebo dopravit obaly na své náklady zpět 
k prodávajícímu. Zástupce kupujícího oprávněný k převzetí zboží sepíše v tomto případě 
s prodávajícím ve dvou vyhotoveních zápis o uložení obalů (dále jen ,.zápis“). Zápis bude 
obsahovat adresu prodávajícího, datum uložení obalů, druh. množství a hodnotu obalů 
v CZK a smluvený termín ukončení doby uložení obalů. Zápis bude podepsán zástupcem 
kupujícího oprávněným k převzetí zboží a prodávajícím. Smluvní strany se dohodly na tom, 
žc kupující není povinen uložené obaly vydat prodávajícímu před uplynutím smluvené doby 
jejich uložení. Při převzetí obalů z uložení předloží prodávající kupujícímu svůj výtisk 
zápisu a kupující doplní oba výtisky shodně o tyto údaje: datum vrácení obalů kupujícím 
prodávajícímu, typ vozidla a jeho státní poznávací značku, čitelně jména a příjmení zástupce 
kupujícího oprávněného k převzetí zboží a prodávajícího, kteří poté oba výtisky zápisu 
podepíší. Po doplnění a podpisu zápisu si jeden jeho výtisk ponechá zástupce kupujícího 
oprávněný k převzetí zboží a druhý výtisk prodávající.

7. Platební podmínky

7.1. Zaplacení kupní ccnv bude provedeno bezhotovostně po převzetí zboží kupujícím na základě 
prodávajícím vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet uvedený na 
tomto daňovém dokladu (faktuře), Kupující neposkytuje zálohy.

7.2. Daňový doklad (fakturu) doručí prodávající kupujícímu ve dvou výtiscích neprodleně na 
výše uvedenou doručovací adresu kupujícího. Kupující zaplatí kupní cenu dle daňového 
dokladu (faktury) do 30 dnů ode dne jeho prokazatelného obdržení. Za den splnění platební 
povinnosti se považuje den odepsání kupní ceny z účtu kupujícího ve prospěch 
prodávajícího.

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory 'iKS č. 5/128/45/15/2017-5512-50/50200



7.3. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zákonem 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších právních předpisů. 
K identifikaci kupujícího je prodávající povinen na tomto daňovém dokladu (faktuře) uvést 
následující údaje:

7.3.1. Kupující: Česká republika - Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, 160 00 
Praha 6., 1Č: 60162694. DIČ: CZ60162694,

7.3.2. Konečný příjemce: Vojenské zařízení 5512, Pardubice - Semtín, 530 02 Pardubice,

7.3.3. číslo kupní smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění.

7.4. Součástí každého daňového dokladu (faktury) bude originál přejímacího dokladu 
s uvedením čísla kupní smlouvy, podle které sc uskutečňuje plnění. Přejímací doklad bude 
podepsán při převzetí zboží zástupcem kupujícího oprávněným k převzetí zboží.

7.5. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (faktum), který' 
neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady, 
nebo obsahuje nesprávné cenové údaje.

7.6. Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí kupující vyznačit důvod vrácení daňového 
dokladu (faktury). Prodávající je povinen vystavit nový daňový doklad (fakturu) s tím. 
že oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet původní Ihúta 
splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta stanovená v čl. 7.2. této Smlouvy 
ode dne prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového 
dokladu (faktury) kupujícímu.

7.7. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení 
za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem 
zajištění daně podle § 109 a tohoto zákona.

8; Přechod vlastnictví a odpovědnost za škody na zboží

8.1. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem předání a převzetí zboží 
a současně podpisem přejímacího dokladu.

8.2. Nebezpečí škody na zhoží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem předání 
a převzetí zboží a současně podpisem přejímacího dokladu.

9. Záruka za jakost, vady zboží a reklamace

9.1. Prodávající přejímá záruku za jakost zboží ve smyslu ustanovení § 2113 až § 2117 OZ 
podobu 24 (dvaceti čtyř) měsíců. Smluvní strany se výslovně dohodly, že vyskytne-li 
se v průběhu záruční doby skrytá vada zboží má se za to, že touto vadou trpělo zboží již 
v době předání. Záruční doba běží od převzetí zboží kupujícím 
ve smyslu ustanovení čl. 6. této smlouvy.

9.2. Právo z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2099 a násl. OZ.

9.3. Práva z vadného plnění a ze záruky za jakost se uplatňují u prodávajícího, u kterého věc byla 
koupena.

9.4. Kupující uplatní právo zodpovědnosti prodávajícího zc záruky za jakost zboží, 
a odpovědnosti za vady zboží, písemným ohlášením na adrese prodávajícího pro doručování 
nebo faxem na jeho faxové spojení, uvedené v čl. 1. této Smlouvy. Toto ohlášení bude 
obsahovat zejména označení zboží, popis vady a lhůtu, ve které kupující požaduje vadu 
odstranit. Prodávající je povinen odpovědět do 5 dnů ode dne doručení tohoto ohlášení 
a reklamaci vyřídit do 20 dnů ode dne obdržení oprávněné reklamace.

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory
<)KS č. 3/128/45/15/2017-5512-50/50200



9.4.1. Pokud prodávající ve lhůtč. stanovené v cl. 9.4. písemně neodpoví kupujícímu, má 
se za to, že s Ihútou k odstranění vad uvedenou v ohlášení souhlasí.

9.4.2. V případě, že prodávající nesouhlasí s lhůtou stanovenou kupujícím podle čl. 9.4. 
této smlouvy, je oprávněn navrhnout lhůtu jinou, společně s jejím odůvodněním 
Smluvní strany prohlašují, že vyvinou maximální úsilí k dosažení dohody o termínu 
odstranění vad za předpokladu, že požadavek prodávajícího je oprávněný, 
Neodúvodní-li nebo neprokáže-ii dostatečně prodávající svůj požadavek na změnu 
termínu pro odstranění vad, je prodávající povinen odstranit tyto vady ve Unitě dle 
ohlášení kupujícího.

9.5. Doba od uplatnění práva z odpovědnosti prodávajícího za vady zboží a ze záruky za jakost 
zboží, se až do odstranění vady do záruční doby nepočítá.

9.6. V případě, že prodávající neoprávněně odmítne odstranit vadu zboží, nebo vadu, na kterou 
se vztahuje záruka za jakost zboží, nebo je v prodlení s odstraněním těchto vad, je kupující 
oprávněn tyto vady odstranit prostřednictvím třetí osoby, a to na náklady prodávajícího.

9.7. Kupující má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním 
práv z odpovědností prodávajícího za vady zboží a ze záruky za jakost zboží. Kupující 
uplatní svůj nárok na úhradu těchto nákladů písemnou výzvou na adresu prodávajícího pro 
doručování. Prodávající je povinen provést úhradu do 30 dnů od doručení této výzvy.

10. Smluvní pokuty, odstupné a úrok z prodlení

10.1. Prodávající zaplatí kupujícímu v případě prodlení s dodáním zboží v termínu uvedeném 
v čl. 5.1. smlouvy smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny za předmět smlouvy s DPH 
za každý započatý den prodlení, a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku 
smluvního vztahu. Okamžik práva nároku na účtování smluvní pokuty vzniká prvním dnem 
prodlení s plněním povinnosti specifikované v tomto článku.

10.2. Prodávající zaplatí kupujícímu v případě nedodržení sjednaného termínu odstranění 
reklamované vady zjištěné v záruční době smluvní pokutu vc výši 0,2 % z celkové ceny za 
předmět smlouvy s DPH za každý započatý den, a to až do podpisu protokolu o odstranění 
vady. Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem prodlení splněním povinnosti 
specifikované v tomto článku.

10.3. Kupující zaplatí prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení 0,02 % 
z fakturované částky za každý započatý den prodlení. Okamžik práva fakturace vzniká 
prvním dnem prodleni.

10.4. V případě jednostranného odstoupení od smlouvy prodávajícím po uzavření smlouvy (před 
termínem plnění), je prodávající povinen zaplatit kupujícímu odstupné ve výši 10 % 
z celkové ceny za předmět smlouvy s DPH.

10.5. Smluvní strany uplatní nárok na smluvní pokutu, odstupné a úroky z prodlení písemnou 
výzvou na adresu pro doručování. Smluvní pokuty, odstupné a úroky z prodlení jsou splatné 
do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování.

10.6. Smluvní pokuty, odstupné a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, 
zda a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v teto souvislostí škoda. Náhrada škody je 
vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši.

10.7. Minimální výše nakladu spojených s uplatněním každé pohledávky, v souladu s § 3 nařízení 
vlády č. 351/2013 Sb.. činí 1 200,00 Kč.

11. Zvláštní ujednání

11.1. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této Smlouvy, 
se řídí právním řádem české republiky.

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory ')KS č. 51128/45/15/2017-5512-50/50200



11.2. Ve smluvně vvslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními 
OZ.

11.3. Prodávající prohlašuje, žc dodané zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob. 
Prodávající odpovídá za případné porušení práv z promyslového nebo jiného duševního 
vlastnictví třetích osob.

11.4. Prodávající není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, ani 
žádný zc svých závazků plynoucích z této smlouvy a ani tuto smlouvu jako celek.

11.5. Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání či písemném styku, souvisejícím s plněním 
této smlouvy, je český jazyk.

11.6. Prodávající podpisem smlouvy uděluje podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů, souhlas kupujícímu, jako správci údajů, se zpracováním 
jeho osobních a dalších údajů ve smlouvě uvedených pro účely naplnění práv a povinností 
vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci.

11.7. Zástupce kupujícího oprávněný k převzetí zboží může činit pouze úkony, ke kterým ho 
opravňuje tato Smlouva. Úkony jím učiněné nad takto vymezeny rámec jsou neplatné.

11.8. Smluvní strany sjednaly, že doručování se provádí na doručovací adresy uvedené v 51. 1 této 
Smlouvy, a to prostřednictvím osoby, která provádí přepravu zásilek (kurýrní služba), nebo 
prostřednictvím držitele poštovní licence podle zvláštního právního přepisu, doporučeně 
s dodejkou, nebo osobně proti potvrzení o převzetí. V případě, že smluvní strana odmítne 
doručovanou zásilku převzít, platí den odmítnutí převzetí za den doručení. V případě, 
že smluvní strana nevyzvedne zásilku v úložní době u držitele poštovní licence, má se za to. 
že zásilka byla doručena třetím dnem od uložení a to, i když se smluvní strana o uložení 
nedozvěděla. Ujednání tohoto článku se nevztahují na doručování sjednané v čl. 6.6. této 
Smlouvy.

11.9. V případě zániku prodávajícího je tento povinen ihned sdělit kupujícímu tuto skutečnost 
event. sdělit svého právního nástupce. V případě změny sídla, místa podnikání, nebo 
doručovací adresy prodávajícího je prodávající povinen neprodleně tuto skutečnost oznámit 
kupujícímu. Pokud prodávající tuto povinnost nesplní, platí pro doručování písemností 
adresa uvedená v Cl. 1 této Smlouvy.

11.10. Prodávající bere na vědomí, že místem plnění jsou objekty důležité pro obranu státu 
ve smyslu § 29 zák. č. 222/1999 Sb., o zajišťování obrany ČR, ve znění pozdějších právních 
předpisů. Prodávající se zavazuje dodržovat veškerá interní nařízení upravující vstup do 
těchto objektů, která byla v této souvislosti vydána statutárním orgánem, do jehož 
působnosti tyto objekty důležité pro obranu státu náleží.

11.11. Prodávající souhlasí se zveřejněním obsahu této Smlouvy, kromě ustanovení, která obsahují 
obchodní tajemství.

11.12. Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 558 odst. 2 OZ dohodly, že obchodní zvyklosti 
nemají přednost před smlouvou.

11.13. V případě, že nastane rozpor mezi touto Smlouvou a jejími přílohami, budou přednostně 
aplikována ustanovení této Smlouvy.

12. Odstoupení od smlouvy, zánik smlouvy

12.1. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v souladu ustanoveními § 2106 a § 2107 OZ.

12.2. Prodávající je mimo jiné oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že kupující je v prodlení 
s plněním jeho peněžitých závazků o 30 kalendářních dnů a více (jedná se o podstatné 
porušení smlouvy ve smyslu ustanovení § 2002 OZ).

12.3. Odstoupit od smlouvy lze písemnou formou, v souladu s čl. 11.8. teto smlouvy.

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory
9)KS č. 5/128/45/15/2017-5512-50/50200



Odstoupení od smlouvy je účinné dnem prokazatelného doručení, v souladu s ČI. 11.8. této 
smlouvy.

Smluvní strany se dohodly na tom, žc tato Smlouva zaniká vedle případů stanovených OZ 
také:

a) dohodou smluvních stran spojenou se vzájemným vyrovnáním účelně vynaložených 
nákladů.

b) jednostranným odstoupením od smlouvy ze strany kupujícího pro její podstatné porušení 
prodávajícím, kterým se rozumí:

1) prodlení prodávajícího s dodáním jakéhokoliv kusu zboží, delší než 10 dnů.

2) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží,

3) prodlení s odstraněním vad o více jak 20 dní,

4) opakované porušení povinností prodávajícího vyplývající z této smlouvy, 
přičemž opakovaným porušením se rozumí nejméně třetí porušení jakékoliv 
povinnosti.

13. Vyšší moc

13.1. Za okolnosti vylučující odpovědnost smluvních stran za prodlení s plněním smluvních 
závazků dle této Smlouvy (vyšší moc) jsou považovány takové překážky, které nastanou 
nezávisle na vůli povinné smluvní strany a bráni jí vc splnění její povinnosti z této Smlouvy, 
jestliže nelze rozumně předpokládat, že by povinná smluvní strana takovou překážku nebo 
její následky odvrátila nebo překonala, a dále. že by v době vzniku smluvních závazků z této 
Smlouvy vznik nebo existenci těchto překážek předpokládala.

13.2. Za překážky dle bodu 13.1. této Smlouvy se výslovně považují živelní pohromy, jakákoliv 
embarga, občanské války, povstání, válečné konflikty, teroristické útoky, nepokoje nebo 
epidemie. Za živelní pohromy se zejména považují požár, úder blesku, povodeň nebo 
záplava, vichřice nebo krupobití, sesuv nebo zřícení lavin, skai, zemin nebo kamení. Za 
okolnost vylučující odpovědnost prodávajícího se výslovně nepovažuje jakýkoliv problém 
prodávajícího s plněním jeho subdodavatelů.

13.3. Nastanou-ii okolnosti vylučující odpovědnost jedné zc smluvních stran, které způsobí či 
mohou způsobit podstatné zpoždění jakéhokoliv termínu podle této Smlouvy, či zánik nebo 
zrušení závazků podle této Smlouvy, jsou smluvní strany povinny se neprodleně o těchto 
okolnostech vylučujících odpovědnost informovat a vstoupit do jednání ohledně řešení 
vzniklé situace. Prodávající ani kupující nejsou oprávněni takto vzniklé situace jakkoliv 
zneužít ve svůj prospěch a jsou povinni v dobré víře usilovat o dosažení přijatelného řešení 
pro obé smluvní strany v co nej kratší době. V případě porušení této povinnosti spolupracovat 
kteroukoliv smluvní stranou, je tato smluvní strana v prodlení s plněním svých povinností 
dle této Smlouvy.

V případě, že nedojde k dohodě smluvních stran, termíny plnění jednotlivých povinností 
podle této Smlouvy dotčené okolností vylučující odpovědnost se prodlužují o dobu, 
po kterou okolnost vylučující odpovědnost trvala.

Odpovědnost nevylučuje překážka, která vznikla teprve v dobc, kdy povinná strana byla 
v prodlení s plněním své povinnosti, Či vznikla z jejích hospodářských poměrů.

Účinky okolnosti vylučující odpovědnost jsou omezeny pouze na dobu. dokud trvá příslušná 
překážka, s níž jsou tyto účinky spojeny.

13.4.

13.5.

13.6.

12.4.

12.5.

14. Závěrečná ustanovení

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactor ViKS č. 5/128/45/15/2017-5512-50/50200



14.1. Tato Smlouva má 9 očíslovaných stran, z toho smlouva má 8 stran, a příloha č. 1 má 1 
očíslovanou stranu.

14.2. Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemným, číslovaným, oboustranně potvrzeným ujednáním, 
výslovně nazvaným dodatek ke Smlouvě podepsaným statutárními orgány nebo zmocněnými 
zástupci obou smluvních stran. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu Smlouvy 
nepovažují. V případě změny zástupce kupujícího nebo prodávajícího oprávněného 
k převzetí zboží nebude vyhotoven dodatek ke Smlouvě; smluvní strana, u které ke změně 
zástupce došlo, je povinna tuto změnu oznámit druhé smluvní straně. Účinnost změny 
nastává okamžikem doručení oznámení příslušné smluvní straně.

14.3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření 
smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky 
plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem 
Smlouvy připojují pod ní své podpisy.

14.4. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a 
v případě, že podléhá uveřejnění v Registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb„ po jejím 
uveřejnění v Registru smluv.

14.5. Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy

a) příloha č.l ke kupní smlouvě č. 5/128/45/15/2017-5512-50/50200- Specifikace zboží, 1 
list

14.6. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že je jim obsah smlouvy dobře znám, že si ji přečetly, 
že ji uzavírají na základě své svobodné vůle. pravé a vážné vůle. a že nebyla uzavřena v tísni 
nebo za nápadné nevýhodných podmínek.

14.7. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž obdrží jeden výtisk kupující a jeden 
výtisk prodávající.

V Pardubicích, dne V , dne

Za kupujícího Za prodávajícího

podplukovník Ing. Jaroslav Beneš 
náčelník VZ 55]2

Nezi [tnoat Platný podpis Platný poacis

Platný podcis

Digítallv signci
Zdenák Zach/
12:1
Reastuit? _ 
te ndermalHR ,uzivatel=Ze 
tplus

DigitaHy signefl 
ZdeiiiK Zaciii 
Dai4 
12:171 
ReasotTS
tendermarWí, uzi vatel-Ze

Digitally sign^gptig. 
Jaruákív Berta!
D a'4 7.jj(
!4:0fl
RcastJ-n^_
tendcnaarMR. uztivaLel-55
1250-l.benes

5/128/45/15/2017-5512-50/50200
PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory





VPanhihtc-cllnin; 

Wlisfc -fiďoí

SPECIFIKACE ZAKÁZKY
MabuErt* [ímJejlc <Vv:

řuRjfv j M^VAUlitlOAu- ilífllul
jíriireitkl (nu *J >M Ui

i>P|| SarlM M0 nnuuJUl
í'Fr

í'-F.l.liflvÁ
PESA flMKi simiíl^c \ n JíV*!^ Ui i. t í *lí»*!!4rt*

1 prvdlumswi i viJIht a
ifitjkiiy, kryli IPřř?. BOT liN-F 

l 3G i tfi nniŽ ňamrkn i vidlice
promyslová ISA-JPi-fS + Pt • 

ISttl

15 hs 2337,50 i IV 3 U7C.3I 46ť>55.o?
Kobd pH{x>j«ii MVáikDi apod - jwJíiuIaíůvs -

KS Kuivcvk;. rit jáilolu K3

Kfliitl í«idhlřtivnwi a vidlicí ujgnjkou, iu>U I’W.
1107 3tH-r 3G.\Í,5 lEinlsJeurfcj i s&Jlkií 

prtapyšusú I6A-P t N»Př - 2ifnK3Zosu\i.-v i 
«4bceikl llňijj Mencekiss dhí VtSiA jwastaří* Dílky ka&íili JtíMl ImVcř.env Lat, uliv

mnoŠMAul* nivJnuií jia MVijůk KiJkIk « 
naslfilni' ululcjil cJm úluZmilt ftrtadirw 

pTt|)r*i nich KunfelnuriL Kabely ;nuh Jft l 
s i^anlťi l1 a/nařrisj

|KJ,K2.K5,KS) prii jcjlcft jcxilio/fljitrtflu 
idcntiOliurL Su tabely HMlsm foaifcbék klety
iittioýjiti|ť jíjich svtt^nj Ji»Kfffcí«k {vte Ícío s 
pAloxt - kiliiiini kabela),pr-teiil kabeh 
tyj>u TiTANEX. bílý' dbiilivji flwsloiicr a 

jwsu. i elmi| ňdulnů jiřiíii 9tae«iíttni a um.TČnuji 
•Ikiiiiiuu cnuncivwí cefctiu kabelověho ioeidiIu 
v acpřainivvch pídsniakicb a při velmi casfť 

manipuiacii. Bmi lsn(oviíkbriÉnji;-gr«n 
RAL<itlít - F9 dcdiláiřO Blllutaf\' frftHraňll 

vu přiUiba PDF SAUSstr. 2Uin 1Í7. Ks 
kalHSún jHiSHlnjeciepolvrařni e> ^cftipnich

rfviciílkt

2

iKate! prídlaživad s vld lid a 
spojila™, krj-sj i:pí", HC" RY-F
3Gi6mn2=J2A-3P+S‘- 

Pl ■ Í5 m

£0 5ÓŮ2.SI P L25.6Í 61 ÍSí.iS
řCsbí silqvóiiů pr.-iii.lu - tíi&Toty - K2 K-xTicď-kc- 

viV phloI^ K2

K*M pn>11ato»!wi *s nďacttt ipojkoa. larytf Ipe7, 
HO? aií-P SG •* é t*Ái2' - 32A-3P +H+ PE • Sim

E42, 7naaví.s i vjdíi« sá Ém,y ?.í-eanťko* ďtc 
7oi:c|: IMďMbnlkú

5

Kukel pťwHuAw ani a síilllici a 
il|H>Jl.íiur kryli IP&Í, KOV R>-K 
tO'i 1* Itíta: - 53.A - 3P *■ N + 

PE - 16 rn

4- ks K-ICŮ^i í L*i 1 [> LŮ7 C0 4<iť»SS.Ii] KabdsdknYibDimaidu-inítuov, -SCI KoekovLy 
viz jfiitntgX!

Kaísl ijodlidosaci š ridiici u spoikon. kva rWV7, 
HD.7 RN41 SCI v 1*0 mwP 63 A - >P ř K- PE~ 1 m 

Kl. Zúsuuky- i v-iaiíM od trray UosJnAea ďa 
Vůitčli pK./udnrtkii

22.
Ku la;! frod luřoiaci a 5-li 

núsobnoti iivjvkou, Iknii if+í. 
jcíliKifáifli-v, 3 x 1,5 mni2- 10 ns

10 ks 432.641 M*í umí i : i 4901,25 Kabd pro připal SMflzáii ílWill sluiiů - 
jcdnfĚipfiV) - vkpnífilia KS

Kat*el jwcNiliLřcviei ;í ,5-u nÁwtcinu fcítsuvkou: fcnu 
IP 44, iťdwrf««^..3 s t.Sinni? - UtatKtV 

i'asivkv i vsdlkvwl JLmiy řdeanikci ď* Vakcií 
pol*Í2'.kO

Termín Jadúni Do3,4.2D17 152 971.23
ďas* J* **ki*^, ftítiS^SíSÍiXXťP^ttrti p* vťPVta.n jj iTI-Ofl^ Tulo ítiou vioito sSo gT

EBnrTeirfflaJ**! !*kg 1S*iS e*ttr,ltO. wnj ?j CC^Ll iiíjisku.

. íyImí inuiikEtna hiUv sypMtMar^eHl Cflin>7pljimt s j»fa*a«nU na i ifewtéraň ehímsI

- v rwr.iJřo oí nsííita bulrt i‘y|tlns -íniim-jtaj pčislwSnou auzlm &PH

- iýilc«ini ina ra cikiitM. Tmu cenu *i»i?te iji.> El Tnttierniiirktf jak* vaii cciucaciu iMbiditeymi icnu £t telťíi nkuku. Důkladné řkoiemlujce! v p/ifndť-ntitt-viiiiMi npr^'1í tus, jjfcyscaliÉaisiljji případným ivniífíMn VašdrciitfclirilK sutimu iu faktarc!

PQgftÁHKA;
- d'i{prtrvii l'Uilú *4jjíícti» jimsl; řcdliy pnulirajiciliu,

- Kmín (talii ni KtfK VpflftU kale bdiriícih dnu «4 ppfcpiani diUKdlJtdlálI? (hupni tnlnuw)

’ p®J«lu|j<m*. aby athaztíisplivrmal poJirtniw ylatishc pprťYDÚr* pcdriliiaii k picdrdttiL Mkiřij svoJcmni v íamoMceskťin nebo iHxllCctiUUl leiílIfUl

■ fjtifli-ťiieL »'vyhrazuje pravá wtíímé ItEtfií mslt lÉo-dodA' ii/iHT<ut sinluvaUzi vuIml nimwttpcttaiw notUtty, aepostt osvit nitinidii nijdjdG. kiw? U'itaz«4wi)á!o£i r« uiasl ve vt.bůHwiím firem, 
ujxl-esfiiiili teiwéně-zaáia dajediuvly i kupní*Ěcúoyťv| p> fcrenilni s&árót pteJ gcsljišsini s vybraným nibHEGSetii,
^tiiisii ariani y:namti Inpakffnbury prossetašcnine s oslatums saibviLwi fixhnjckssit - vvj&iSrÁ apcdefsíHé kapii áMóavii muší Ifť-tswiawiiVáW iSiMky

Děkujeme zi Via zájem a tifinK M na ilaJaS spolipráci.

KUPCJÍCÍi YZiS5l 2-f 0 PurcJ ubité

síí* ci2 ipardu iwcť 

ICO; MIÍ2ÍÍ4
MÍ: €ZWi6im

BAMKftVNt SPOJENÍ!
t!' IfeLO l C TV. . ;•]

KmiAKTM.OSOBA VE. vťťťCH <W<HPDMt H:
Tíh fen;
Fan:

i>.ť. Hanu .li ras km j

KTiVIA k l~N|ALŠOVA YK. Ví-CECH TECHYICKVrHr

Tclcfím:
fai;
E-mail;

ř řídili a j|Ci: ic! plna spd., s ro., Petru Barok i3. ] 8 00 Praia B . ECO: ISblfii 16. WC C7J&K8Í 16




